第 1 页 共 3 页
高温老化试验室
产品型号 温度范围 工作尺寸(mm)（W*D*H）
老化试验箱 50L LHX-M50 35℃～55℃ 350*350*410
老化试验箱 100L LHX-M100 35℃～55℃ 450*450*500
老化试验箱 150L LHX-M150 35℃～55℃ 500*600*500
老化试验箱 225L LHX-M225 35℃～55℃ 500*600*750
老化试验箱 408L LHX-M408 35℃～55℃ 600*800*850
老化试验箱 500L LHX-M500 35℃～55℃ 700*800*900
老化试验箱 800L LHX-M800 35℃～55℃ 800*1000*1000
老化试验箱 1000L LHX-M1000 35℃～55℃ 1000*1000*1000
备注：可根据用户需求定制不同规格大小的工作尺寸
产品型号
第 2 页 共 3 页
性